2018年8月吉日

関係者各位

第2790地区米山記念奨学会学友会

会長 シュレスタ・ラジブ

ロータリーデーBBQ大会2018のご案内

拝啓 時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃は当地区米山記念奨学会学友会の活動にご尽力いただき、深く感謝いたします。

 さて、例年同様、学友・奨学生との「懇親」とロータリーファミリーとの「交流」を目的とした、

「ロータリーデーBBQ 大会 2018」を下記の通り開催させていただきます。

ご家族、友人、知人を誘い合わせの上、ぜひともふるってご参加下さいますようよろしくお願い申し

上げます。

敬具

記

イベント名：ロータリーデーBBQ大会2018

主催：第2790地区米山記念奨学会学友会   後援：第2790地区ガバナー事務所

協力：第2790地区米山記念奨学委員会、千葉幕張RC     協賛：第2790地区学友会委員会

日時：2018年9月1日(土曜日) （小雨程度の場合実行）

13:30～14:00 受付

14:00～16:30 BBQ+懇親会

場所：千葉県立幕張海浜公園バーベキューガーデン

〒261-0021  千葉県千葉市美浜区ひび野2-113 幕張海浜公園Bブロック「にぎわいの広場」

https://www.bbqgo.jp/spot/id=2179

交通アクセス: 【電車】JR京葉線 海浜幕張駅南口から徒歩約10分

【車】東関東自動車道 湾岸千葉ICから約2km

東関東自動車道 湾岸習志野ICから約6km

参加費：事前振込（期限2018年8月24日（金）まで）

ロータリアン：5,000円／ロータリアンの家族：4,000円

米山以外の学友・その家族・一般人：3,000円

米山奨学生・米山学友・その家族：2,000円

小学生: 1,000円 ／ 未就学児：無料

 振込先：京葉銀行 みどり台支店 普通 5391901

口座名義：第２７９０地区米山学友会

※送金後氏名、学友番号、所属をメールでのご連絡をお願いいたします。

※お手数ですが、8月20日（月）までに、下記の方法でご連絡ください。

申込方法：電話かＦＡＸかE-メールのいずれかの方法で 1）参加者全員の氏名および年齢、2)住所、3）

連絡先電話番号をご記入又はお申し出の上、お申し込み下さい。

TEL: 090-6302-9151 (ﾗｼﾞﾌﾞ) ; 080-3514-4528 (範弘宇ﾊﾝｺｳｳ); 090-1733-2499 (ﾛﾊﾞｰﾂ･ﾄﾞｩｳｨﾌﾟﾄｩﾗ)

E-Mail：chibayoneyamagakuyukai@gmail.com   ＦＡＸ：03-6454-3705

第 2790地区米山記念奨学会学友会

〒114-0022東京都北区王子本町 2丁目 16番 13号                E-Mail：chibayoneyamagakuyukai@gmail.com

Facebook：@RID2790Yoneyama.students.association           ＵＲＬ：https://yy2790alumni.wordpress.com/

https://www.bbqgo.jp/spot/id=2179
mailto:chibayoneyamagakuyukai@gmail.com